
K
r
a
jn
ic

a

2623/8

rúra D400

rúra D500

rúra D450

o
d
v
o
d
 
d
a
ž
ï
o
v
e
j 

v
o
d
y

149.87

150.07

150.01

150.20

150.15

150.25

150.36

150.43

150.47

150.33

150.27

150.23

150.22

150.13

150.04

149.96

149.97

149.99

149.98

150.02

150.21

150.09

150.55

150.49

150.40

150.28

150.17

150.08

150.07

150.19

150.15

150.31

150.30

150.38

150.42

150.60

150.52

150.42

150.35

150.29

150.27

150.20

150.31

150.50

150.75

150.84

151.05

151.16

151.80

151.58

151.49

151.31

150.92

150.78

150.47

150.36

150.26

150.44

150.51

150.62

150.67

150.80

150.68

150.61

150.50

150.47

150.57

150.76

151.13

151.37

151.71

152.03

152.20

152.35

152.76

152.52

152.28

152.10

151.79

151.52

151.08

150.76

150.60

150.58

150.67

150.82

150.87

151.01

150.93

150.83

150.75

150.89

151.07

151.37

151.74

152.10

152.19

152.41

152.78

152.87

152.61152.72

153.00

153.00

152.79

152.43

152.31

152.03

151.72

151.47

151.22

151.10

151.15

151.17

151.33

151.46

151.49

151.56

151.75

152.09

152.43

152.59

152.59

152.94

153.19

153.25

153.17

153.31

153.52

153.38

153.17

152.93

152.98

152.81

152.60

152.25

152.01

151.92

151.84

151.74

152.02

152.31

152.30

152.52

152.64

153.02

153.23

153.41

153.30

153.51

153.68

153.67

153.63

153.92

154.04

154.07

153.86

153.73

153.91

153.84

153.69

153.35

153.24

153.09

152.91

152.75

153.21

153.45

153.54

153.75

153.83

154.12

154.26

154.33

154.24

154.22

154.38

154.29

154.26

154.54

154.66

154.57

154.61

154.69

154.71

154.62

154.57

154.35

154.30

154.11

154.09

154.48

154.68

154.86

154.84

155.05

155.13

155.23

155.13

155.06

154.99

155.11

155.02
155.18

155.42

155.32

155.36

155.55

155.70

155.68

155.60

155.44

155.50

155.42

155.22

155.69

155.85

155.93

155.94

156.18

156.09

156.13

155.92

155.62

155.67

155.70

155.60
155.75

155.95

155.94

155.93

156.22

156.45

156.55

156.45

156.40

156.41

156.34

156.15

156.59

156.92

157.03

156.98

156.89

156.97

157.04

156.64

156.30

156.24

156.16

156.02

151.49

151.48

151.45

151.70

151.76

151.72
151.79

151.17150.77
151.00

151.12

151.11

151.08151.09

150.51
150.61

150.70

150.66
150.55

150.33
150.82

151.28
151.26

151.22

150.63

150.65
150.74

150.44
149.99

150.35
150.44

150.48

150.37
150.25

150.20
150.30

150.36

150.29
150.18

149.84
150.34

150.49
150.52

150.32

150.28

150.34150.39
150.17

149.70
150.01150.16

150.23

150.18
150.09

150.19

149.88
150.01

150.00
149.87

149.64
150.05

150.15

150.15

149.98

150.13
149.83

149.47149.76
149.91

149.94

149.92
149.81

149.76
149.90

149.95

149.89
149.79

149.35
149.56

150.02

150.14

149.90

150.02

150.00
149.49

149.80149.89

149.97

149.89
149.86

149.74
149.87

149.91

149.86
149.72

149.50

150.09

150.03

149.94

149.88
149.89

149.71

149.51
149.72149.78

149.82

149.75
149.63

149.52
149.66

149.75

149.69
149.55

149.38

149.95149.96

149.99

150.19

150.18

150.01

149.42
149.64

149.73

149.72

149.66
149.53

149.42
149.69

149.77

149.71
149.61

149.41

150.28
150.25

150.26

150.21

150.13

149.38149.62149.68

149.76

149.66149.51

149.77

149.91

149.95

149.81149.84

149.99

149.84

149.79

149.41

149.39

149.35

149.53149.51

149.42

149.40

149.37

148.45

147.74

147.72

149.89

149.89

149.89

149.90

149.75149.79

149.77149.77

149.88
149.79

149.26

149.93

149.10149.04
149.68

148.82

148.75

149.12

149.84

149.95

149.48

149.94

150.00

149.95
149.35

149.78149.90

149.77

150.05

149.76

149.75

149.73

149.80

148.93

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203
204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

303

304

305306307

308

309310

311
312

313

314
315

316

317
318

319

320

321

322

323
324

325

326

327
328

329
330

331

332
333

334

335336

337

338

339
340

341

342
343344

345

346
347

348
349

350
351

352

353

354355
356

357

358

359
360

361
362

363

364
365

366

367
368

369
370

371

372
373

374

375

376

377

378379

380

381

382383

384
385

386

387

388

389390
391

392

393

394
395396

397

398

399

400

401402
403

404
405

406

407408

409

410

411
412

413
414415

416

417

418
419420

421
422

423

424
425

426

427
428

429430
431

432

433
434

435
436

437

438
439

440441

442

443

444

445

446447

448
449

450451

452

453
454

455
456

457

458
459

460461
462

463

464

465

466
467

468
469

470
471

472

473
474

475
476

477

478
479

480
481

482
483

484

485

486
487

488489
490

491

492

493494

495

496

497

498

119-22

261-1 261-2

119-21150-4

6km

2623/301

707/6

707/8

691

694

6
9
6
/
4

700/1

703/4

708/1

708/2

706/1

7
0
6
/
5

712

720/1

720/3

720/2

7
0
7
/
4

707/3

707/7

719/4

719/5719/7

7
1
9
/
2

719/6

8
1
0
/
3

2632/2

2632/1

2
6
3
2
/
3

2631/3

2631/1

2631/2

2
6
3
9
/
2

2
6
2
3
/
5

2623/4

2
6
3
9

2634

147.25
147.63 148.77

147.16
147.60

148.76

147.02
147.49

148.64

147.33

148.54

148.73

148.31

147.39

148.59

148.96

148.28

147.51

148.81

148.90

148.54

148.37
148.72

148.35
148.68

148.36
148.60

148.53

148.25

148.62

148.40

148.48

148.47

148.48

148.63

148.57

148.56

148.55

148.53

148.53

148.54

148.57

148.65

148.60

148.66

148.90

148.85

148.89

148.86

148.83

148.90
149.26

148.93

149.25

148.91
149.24

149.71

148.92

149.44

149.79

148.90

149.39

149.76

149.05

149.53

149.75

d
n
o
 
p
o
to

k
a
 
-
 
b
a
h
n
o
v
it
é

o
r
b
o
u
 
z
d
v
ih

n
u
tá
 
o
r
n
á
 
p
ô
d
a

148.30

149.65

548
549

550

551
552

553

554555
556

557

558

559

560

561

562

563

564

565

566

567

568

569
570

571
572

573
574

575

576

577

578

579

580

581

582

583

584

585

586

587

588

589

590

591

592

593

594

595

596

597

598
599

600

601

602
603

604

605

606

607

608

609

610

611

612

613

614

615

30.6.2015

pracovná verzia 

www.visia.sk
visia@visia.sk

zodpovedný projektant

autor

vypracoval

kontroloval

profesia

názov stavby

stavebný objekt

miesto stavby

názov výkresu

Ing. arch. Maroš Varga

Ing. arch. Andrej Zábrodský

stupeň

dátum

číslo zákazky

mierka

formát

číslo výkresu

Ing. arch. Andrej Zábrodský

DÚR

Ing. Ladislav Chatrnúch

stavebník

065INR15

Rumanová, parcela 2623/8

priemyselný a výskumný komplex TECHNOV 30.6.2015

...

sever m n.m.= ±0,000

S
T
L
 D

1
1
0
 P

E
 1

0
0
 K

P
a

l/min.

pripojovací bod 200 

...

2
2
-N

A
2

X
S
(F
)2

Y
 3

x
1
x
9
5

m
m

2
 (
7
4
0
 m

)

4600 m2

VÝROBNÁ HALA

SO 203

vlajky

10%

1850 m2

LAKOVŇA A SKLAD
SO 204

750 m2

BUDOVA

ADMINISTRATÍVNA 

SO 201

750 m2

CENTRUM

VÝVOJOVÉ 

VÝSKUMNÉ A 

SO 202

4
3
0
,6

2
1
,9

3
0
,6

4

4
3
5
,1

4

9
1
,3

235,7

202,8

8
,5

7
2

3
5
,1

4

13,8

1,7

1,5

2

architektúra

153,6 m.n.m.

150,0 m.n.m.

3
6

1524,521,375,660,612,1

14,3

1525,521,36150,68,3

3
6

30,6

150,9 m.n.m.

trafo

kompresorovňa

POŽIARNÁ NÁDRŽ
SO 203

ČOV
SO 402

oporný múr (gabióny cca 480 m2)

 odpad

komunálny

vrátnica

odvodňovací žľab

kontajnery na odpad

chiller

trafostanica Ts EH4 630kV

1
0
,6

1
9
,5

0
,5

chodník do obce rumanová

chodník (výhľadové riešenie pre ďaľšie etapy projektu

odtokové potrubie do miestneho toku

±0,000=153,7 m.n.m.

±0,000=153,7 m.n.m. ±0,000=153,7 m.n.m.

±0,000=153,7 m.n.m.

594mm x 841mm

TECHNOV s.r.o., Rumanová č, 144, 951 37

Legenda

1:500

hranica pozemku

zastavaná plocha

situácia 2

1:500 situácia

spevnené plochy

vzrastlá izolačná zeleň (stálozelené ihličnany)

nízka izolačná zeleň (kríkový porast)

plocha zelene

Objem  zemných prác

28 800 m3spolu

11 700 m3násypy

11 100 m3výkopy

  6 000 m3odstránenie ornice

Výmery

59 (z toho dve pre osoby s obmedzenou schopnosťou pohybu)počet parkovacích státí

  3 095 m2plocha zelene

  8 820 m2spevnené plochy

  8 085 m2zastavaná plocha 

20 000 m2plocha pozemku


